
UCHWAŁA NR XIII/81/25 
RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/47/24 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 24 września 2024 r. 
w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/47/24 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 24 września 2024 r. w sprawie udzielenia 
dotacji na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków zmienia się § 
3 uchwały, który otrzymuje brzmienie: ,,§ 3. Dotacja udzielona zostaje w kwocie 10 000,00 zł (słownie: 
dziesięć tysięcy złotych 00/100) w roku 2024 oraz 439 000,00 zł (słownie: czterysta trzydzieści dziewięć 
tysięcy złotych 00/100) w roku 2025. Łączna wysokość dotacji wynosi 449 000,00 zł (słownie: czterysta 
czterdzieści dziewięć tysięcy złotych 00/100)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Torzym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący                                                                       
Rady Miejskiej w Torzymiu 

 
 

Mariusz Siewierski 

 

Id: B3753C3C-7CD8-4F08-B373-387BBC730862. Podpisany



 
Uzasadnienie 

W związku z realizacją Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - Polski Ład udziela się dotacji dla 
Parafii Rzymskokatolickiej pw. Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski w Boczowie na prace 
konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków w dniu 30.05.1963 r. pod 
numerem K.O.K.I-497/63. 

Zgodnie z uchwała Nr XLVII/344/24 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, dotacja udzielona zostaje na wykonanie 
inwestycji p.n. "Prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytkowym kościele p.w. Matki Boskiej 
Różańcowej w m. Pniów", której zakres określony został we wniosku Parafii z dnia 25.01.2023 r. pod 
numerem L.dz. 2/2023. 

Zgodnie z § 11 szczegółowych zasad i trybu udzielania dofinansowania z rządowego programu odbudowy 
zabytków wypłata dofinansowania z programu na podstawie promesy może nastąpić jednorazowo lub 
w transzach w zależności od okresu realizacji inwestycji. W przypadku powziętej uchwały okres realizacji 
będzie dłuższy niż 12 miesięcy. 

Odnosząc się do § 11 ust. 2 pkt 2 wyżej wymienionych zasad należało dostosować wysokość transz do 
wypłaty dofinansowania. 

Id: B3753C3C-7CD8-4F08-B373-387BBC730862. Podpisany


	UCHWAŁA NR XIII/81/25 RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


